
 
VILNIAUS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLASIŲ IR GRUPĖS KOMPLEKTAVIMO IR MOKINIŲ SKAIČIAUS 

 

2015 m. rugsėjo 1 d. Nr. M – 89 

         Vilnius 

 
 Vadovaudamasi Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo lavinimo programas tvarkos aprašu, 

patvirtintu LR ŠMM ministro 2005 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. ISAK-556 (2012 m. gegužės 8 d. įsakymo  

Nr. V-766 redakcija), LR ŠMM  ministro 2012 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V-1049 „Dėl mokymosi formų 

ir mokymo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ Nr. V-1049, Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2012 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 30-523, LR ŠMM ministro 2005 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. 

ISAK-661 „Dėl išsilavinimo prilyginimo“, LR Vyriausybės 2013 m. rugpjūčio 28 d. nutarimu Nr. 768 “Dėl 

mokyklų, vykdančių  formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo”, VSMC nuostatais, 

patvirtintais 2013 m. liepos 24 d. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-1679,  

k o m p l e k t u o j u  2015-2016 m.m. 21 gimnazijos klasę ir 2 mokymosi grupes, kuriose mokosi 530 

mokinių: 

                     1. Lietuvių dėstoma kalba 13 klasių ir 2 mokymosi grupės, 376 mokiniai: 

 I a (neakivaizdinė grupė) - 6           III h (neakivaizdinė) - 30            IV a (kasdienė dieninė) - 29   

II a (kasdienė vakarinė) - 27            III i (neakivaizdinė) - 33             IV b (kasdienė vakarinė) - 27 

III a (kasdienė dieninė) -  23            III j (neakivaizdinė) - 37             IV g (kasdienė vakarinė) - 29 

III b (kasdienė vakarinė) - 22          III k (neakivaizdinė) - 16            IVf (neakivaizdinė) - 28 

III f (neakivaizdinė) - 33                   III  g (neakivaizdinė) - 33           IV h (neakivaizdinė grupė) - 3 

                 

 

2.   Rusų dėstoma kalba 6 klases, 124 mokiniai: 

 I b (išlyginamoji dieninė) - 18         III d (kasdienė vakarinė) -  21     IV c  (kasdienė vakarinė) - 24 

                                                            III e (neakivaizdinė) – 16             IV d (neakivaizdinė) – 20 

                                                                                                                    IV e (kasdienė vakarinė) - 25 

                                                          

 

3. Lenkų dėstoma kalba 2 klasės, 30 mokinių: 

                                                                                                              

     III c (kasdienė vakarinė) – 15                                                               IV i (kasdienė vakarinė) - 15 

 

  

 

 

       Direktorė      Natalja Kimso 

 

 

 

 


